
               
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

      2024 року         м. Чернігів №  

Про затвердження акта приймання -
передачі видатків по об’єкту 
«Капітальний ремонт єдиного
майнового комплексу 
комунального енергогенеруючого
підприємства «Чернігівська ТЕЦ»

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
рішення Чернігівської міської ради від 08.02.2024 №37/VIII-30 «Про надання 
згоди на передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова 
видатків по об’єкту «Капітальний ремонт єдиного майнового комплексу 
комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ», виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити акт приймання – передачі видатків по об’єкту «Капітальний 
ремонт єдиного майнового комплексу комунального енергогенеруючого 
підприємства «Чернігівська ТЕЦ», згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Геращенка В.М.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО


